

Israelin palestiinalaisten epäinhimillistäminen: Systemaattinen julmuus, joka ylittää karjan kohtelun

Israelin kampanja palestiinalaisten epäinhimillistämiseksi on laskelmoitu ja armoton hyökkäys heidän olemassaoloon vastaan, alentamalla heidät karjaa alempaan asemaan, käsitellen heitä kertakäyttöisinä objekteina, joita kontrolloidaan, hyväksikäytetään ja hävitetään. Kansanmurhaa lietsovan retoriikan, ankaran hallinnollisen pidätyksen, kiduttavien vankilaolosuhteiden, Gazan joukkoteurastuksen, ilman suostumusta tehtyjen lääketieteellisten toimenpiteiden, historiallisesti vahvistetun elinten keräämisen sekä ruumiiden tarkoituksellisen pidättämisen tai joukkohautaamisen kautta näiden rikosten peittelemiseksi Israel on riistänyt palestiinalaisilta heidän ihmisyytensä pelottavalla tarkkuudella. Ruumiiden pidättäminen, kunnes ne mätänevät niin, että ruumiinavaus on mahdotonta, tai niiden hautaaminen nimettömiin joukkohautoihin ei ole pelkkää huolimattomuutta, vaan synkkä yritys tuhota todisteita julmuuksista ja suojella Israelia vastuulta. Tämä essee väittää horjumattomalla vakaumuksella, että nämä käytännöt ovat moraalinen ja oikeudellinen kauhistus, joka juontaa juurensa vuosikymmenten pituiseen palestiinalaisten hävittämisprojektiin ja vaatii maailmanlaajuisia tuomiota ja oikeutta.

Kansanmurhaa lietsova retoriikka: Epäinhimillistämisen perusta

Israelin epäinhimillistäminen alkaa sanoista, jotka myrkyttävät kollektiivisen tietoisuuden ja muuttavat palestiinalaiset alihenkilöiksi, jotka eivät ansaitse elämää tai arvokkuutta. Perustamisestaan lähtien johtajat ovat käyttäneet kieltä kieltääkseen palestiinalaisten olemassaolon. Golda Meirin surullisenkuuluisa vuoden 1969 lausunto, "Ei ollut olemassa mitään palestiinalaisia... Heidä ei ollut olemassa", pyyhki heidän identiteettinsä ja historiansa, luoden perustan poliitikoille, jotka pitävät heitä olemattomina (The Language of Genocide). Tämä retoriikka jatkuu nykypäivän johtajissa, jotka vahvistavat epäinhimillistämistä oikeuttaakseen väkivallan. Pääministeri Benjamin Netanjahun lokakuun 2023 jälkeiset puheet, joissa hän vertaa palestiinalaisia Raamatun amalekilaisiin – joiden täydellinen tuhoaminen on jumalallisesti määrätty – ja kutsuu heitä "pimeyden lapsiksi", esittävät heidät eksistentiaalisena uhkana, joka vaatii hävittämistä (Dehumanising Palestinians). Puolustusministeri Yoav Gallantin kylmävä väite, "Taistelemme ihmiseläimiä vastaan ja toimimme sen mukaisesti", liittyi Gazan saartoon, joka katkaisi ruoan, veden ja sähkön, esittäen palestiinalaiset nimenomaisesti petoina, jotka ansaitsevat nälkiintymisen (In Israel, Rhetoric Dehumanizing Palestinians). Valtiovarainministeri Bezalel Smotrichin valitus siitä, että maailma "ei anna Israelin aiheuttaa kahden miljoonan siviilin nälkäkuolemaa", paljastaa kansanmurha-ajatuksen,

joka normalisoi joukkokuoleman ratkaisuna (Israeli Society's Dehumanization). Tämä kieli läpäisee siviiliyhteiskunnan, jossa mediapersoonat, kuten Yehuda Shlezinger, kannattavat palestiinalaisvankien raiskaamista, ja Knessetin jäsenet väittävät, että sotilaille ei pitäisi asettaa rajoja, mukaan lukien seksuaalinen väkivalta (Israeli Society's Dehumanization). Tällainen retoriikka ei ole pelkkää liioittelua; se on tahallinen edeltäjä julmuuksille, luoden kulttuurin, jossa palestiinalaisten kärsimys juhliitaan ja heidän elämänsä arvostetaan vähemmän kuin karja, joka säästyy tällaiselta vihamielisyydeltä.

Hallinnollinen pidätys: Kafkaeskinen kuilu

Israelin hallinnollisen pidätyksen käytäntö on groteski kontrollimekanismi, joka vangitsee palestiinalaisia – usein alaikäisiä – ilman syytteitä, oikeudenkäyntiä tai selitystä, oikeudellisessa tyhjiössä, joka haastaa ihmisarvon. YK:n ihmisoikeustoimiston mukaan marraskuuhun 2023 mennessä yli 9 400 palestiinalaista, mukaan lukien satoja lapsia, on pidätettynä, joista yli 3 242 on hallinnollisessa pidätyksessä (UN Report). Vangit pidetään eristyksissä, heiltä evätään pääsy asianajajiin tai perheisiin jopa 140 päivän ajan laittomien taistelijoiden lain nojalla, ja heiltä kielletään Kansainvälisen Punaisen Ristin komitean (ICRC) vierailut, mikä rikkoo Kansainvälistä kansalais- ja poliittisten oikeuksien sopimusta (ICCPR) ja Lasten oikeuksien sopimusta (CRC) (Amnesty International). Tämä salailu, jossa perheet jäävät tietämättömiksi rakkaidensa kohtalosta, heijastaa kertakäyttöobjektien kohtelua, ei tuntevia olentoja. Vuonna 2024 laajennettu laki sallii pidätyksen ilman oikeudellista valvontaa, tehden palestiinalaisista äänettämiä ja näkymättömiä. Alaikäiset, kuten 14-vuotias, joka pidätettiin 24 päiväksi ja kidutettiin, kohtaavat erityisiä kauhuja, heidän nuoruutensa jätetään huomiotta järjestelmässä, joka pitää heitä uhkina, jotka pitää vangita määräämättömäksi ajaksi (Amnesty International). Toisin kuin karja, jolle tarjotaan perushoitoa niiden hyödyllisyyden vuoksi, palestiinalaiset altistetaan tahalliseksi persoonallisuuden hävittämiseksi, heidän olemassaolonsa pelkistyy byrokraattiseksi alaviitteeksi.

Kiduttavat pidätysolosuhteet: Laskeutuminen helvettiin

Israelin pidätyslaitosten olosuhteet todistavat palestiinalaisten epäinhimillistämistä, syösten vangit painajaismaiseen kidutuksen, raiskauksen ja laiminlyönnin kuiluun. Amnesty Internationalin, B'Tselemin ja YK:n raportit piirtävät kauhistuttavan kuvan: vangit suljetaan häkkinäisiin aitauksiin, sidotaan silmät, käsiraudat ja pakotetaan käyttämään vaippoja, heiltä evätään ruoka, vesi, vuodevaatteet ja lääketieteellinen hoito (B'Tselem). Kidutus on järjestelmällistä – pahoinpitelyt, sähköiskut, vesikidutus, kattoon ripustaminen ja koirien hyökkäykset on dokumentoitu, ja ainakin 54 kuolemaa pidätyksessä on tapahtunut lokakuun 2023 jälkeen (UN Report). Seksuaalinen väkivalta on yleistä, ja todistukset kertovat joukkoraiskauksista, esineillä, kuten sammuttimien suuttimilla, tehdyistä raiskauksista ja koirien suorittamista raiskauksista, erityisesti Sde Teimanissa, YK:n ja New Arabin raporttien mukaan (New Arab). Naiset ja lapset kohtaavat erityisiä kauhuja, heiltä evätään terveyssiteet ja heidät alistetaan alastomille etsinnöille, ja yksi sairaanhoitaja todisti YK:n kuulemisessa raiskauksen aiheuttamasta verenvuodosta (RFI). B'Tselemin nimitys näille laitoksille "kidutusleireiksi" korostaa niiden julmuutta, joka ylittää karjan laiminlyönnin, sillä karjaa ainakin ruokitaan ja suojataan niiden arvon

säilyttämiseksi. Palestiinalaiset sen sijaan altistetaan tahalliseksi kärsimykseksi, heidän ruumiinsa ja henkensä murretaan vahvistaakseen heidän alihenkilöasemansa, kohtalo, jota yksikään eläin ei kestä tällaisella laskelmoidulla julmuudella.

Gazan joukkoteurastus: Kehittyvä kansanmurha

Palestiinalaisten joukkoteurastus Gazassa, erityisesti lokakuusta 2023 lähtien, on epäinhimillistämisen pelottava huipentuma, jossa yli 53 000 ihmistä, pääasiassa naisia ja lapsia, on kuollut, mitä Amnesty International ja YK ovat nimittäneet mahdolliseksi kansanmurhaksi (Amnesty International). Israelin summittaiset ilmaiskut, jotka kohdistuvat sairaaloihin, kouluihin ja pakolaisleireihin, heijastavat välinpitämättömyyttä halveksuntaa palestiinalaisten elämää kohtaan, oikeutettuna retoriikalla, joka kuvaa heitä "ihmiseläimiksi". Saarto, joka katkaisi ruoan, veden ja lääkkeet, on johtanut nälänhätään ja tauteihin, ja Smotrichin kommentit viittaavat siihen, että tämä on hyväksyttävä tulos (Israeli Society's Dehumanization). YK:n arvioiden mukaan 70 % Gazan asunnoista ja infrastruktuurista on tuhottu, tarkoituksena tehdä alueesta asuinkelvoton, mikä on selvä rikkomus Geneven sopimusten kollektiivisen rangaistuksen kiellosta (UN Report). Erityiset julmuudet, kuten Al-Ahli Baptist -sairaalaan kohdistunut ilmaisku, joka tappoi satoja, korostavat väkivallan mittakaavaa (Dehumanising Palestinians). Tämä ei ole sotaa; se on hävittämistä, joka käsittelee palestiinalaisia tuholaisina, jotka pitää kitkeä, paljon pahempaa kuin karjaa, joka säästyy tällaiselta mielivaltaiselta tuholta. Kansainvälinen tuomioistuin (ICJ) määräsi tammikuussa 2024 väliaikaisilla toimenpiteillään Israelin estämään kansanmurhaa, mutta teurastus jatkuu, ruokittuna epäinhimillistävällä retoriikalla, joka normalisoi palestiinalaisten kuoleman (ICJ Ruling).

Ei-suostumukselliset lääketieteelliset toimenpiteet: Kehon pyhyiden loukkaus

Israelin väitetyt lääketieteelliset väärinkäytökset – toimenpiteet ilman suostumusta tai anestesiaa – edustavat groteskia loukkausta palestiinalaisten kehoista koskemattomuutta vastaan, käsitellen heidän kehojaan hyväksikäytön objekteina. Raportit "rutiininomaisista" amputaatioista Sde Teimanissa käsirautoista johtuvien vammojen vuoksi, suoritettu surkeissa olosuhteissa, viittaavat lääketieteelliseen laiminlyöntiin, ellei tahalliseen vahingoittamiseen, CNN:n huhtikuun 2024 raportin mukaan (CNN Report). Tällaiset toimenpiteet, jos ne suoritetaan ilman suostumusta tai anestesiaa, rikkovat ICCPR:n kieltoa ei-suostumuksellisista lääketieteellisistä toimenpiteistä ja kidutuksen vastaista sopimusta (CAT), muodostaen kidutusta tai epäinhimillistä kohtelua. Läpinäkyvyyden ja pääsyn puute lääketieteellisiin asiakirjoihin pidätyslaitoksissa lisää epäilyjä väärinkäytöksistä. Toisin kuin karja, jonka lääketieteellinen hoito on säännelty niiden hyödyllisyyden varmistamiseksi, palestiinalaiset altistetaan toimenpiteille, jotka jättävät huomiotta heidän arvokkuutensa ja autonomiansa, vahvistaen heidän epäinhimillistettyä asemaansa pelkkinä rangaistuksen tai kokeilun astioina.

Historiallinen elinten kerääminen ja peittely ruumiiden pidättämisellä

Israelin historiallinen tunnustus elinten keräämisestä yhdistettynä nykyiseen käytäntöön pitää palestiinalaisten ruumiita hallussaan, kunnes ne mätänevät ruumiinavauksen ulottumattomiin tai haudata ne joukkohautoihin, on tuomitseva syyte sen aikeista peittää hirvittävät rikokset. Vuonna 2009 tohtori Yehuda Hiss, entinen Abu Kabirin oikeuslääketieteellisen instituutin johtaja, myönsi, että 1990-luvulla patologit keräsivät sarveiskalvoja, ihoa, sydänläppiä ja luita kuolleista palestiinalaisista, israelilaisista ja ulkomaisista työntekijöistä ilman perheiden suostumusta, kuten The Guardian raportoi (The Guardian). Tämä tunnustus vahvisti, että palestiinalaisten ruumiita hyväksikäytettiin, heidän pyhytensä loukattiin tavalla, joka muistuttaa resurssien keräämistä elottomista objekteista. Euro-Med Human Rights Monitorin (2023) tuoreet väitteet väittävät, että Gazasta palautetuista ruumiista puuttuu elimiä, kuten maksoja ja munuaisia, vaikka konfliktin ja mätänemisen vuoksi oikeuslääketieteelliset todisteet ovat hankalia (Euro-Med Monitor). Yli 370 ruumiin tarkoituksellinen pidättäminen, joista yli 115 on ruumishuoneilla ja 256 numeroitujen hautojen, jotka tunnetaan nimellä "Numeroitten hautausmaa", mukaan Jadaliyya, on laskelmoitu strategia estää ruumiinavaukset, jotka voisivat paljastaa tällaisia väärinkäytöksiä (Jadaliyya). 89 mädäntyneen ruumiin palauttaminen Gazaan 5. elokuuta 2024, haudattuna tunnistamattomaan joukkohautaan Nasser-sairaalan lähelle, kuten Al Jazeera raportoi, ja 88 ruumiin hyväksymisen kieltäytyminen 25. syyskuuta 2024 niiden tunnistamattoman tilan vuoksi, Middle East Eye mukaan, viittaa tahalliseen yritykseen tuhota todisteita (Al Jazeera, Middle East Eye). Toisin kuin karja, jonka jäännöksiä käsitellään sääntelyn valvonnassa, palestiinalaisten ruumiita pidätetään tai hävitetään tavoilla, jotka pyyhkivät heidän yksilöllisyytensä ja peittävät mahdolliset rikokset, käytäntö, joka huutaa syyllisyyttä ja rankaisemattomuutta.

Oikeudelliset vaikutukset: Räikeä hyökkäys kansainvälistä oikeutta vastaan

Israelin toimet ovat röyhkeä hyökkäys kansainvälistä oikeutta vastaan, rikkoen useita kehyksiä rankaisematta: - **YK:n peruskirja:** Artikla 1:n kutsu ihmisoikeuksiin haastetaan epäinhimillistävillä politiikoilla, jotka kieltävät palestiinalaisten arvokkuuden (UN Charter). - **ICCPR ja CAT:** Mielivaltainen pidätys, kidutus ja ei-suostumukselliset lääketieteelliset toimet rikkovat artikloja 7 ja 9, ja elinten kerääminen muodostaa kidutusta ja silpomista (ICCPR, CAT). - **Geneven sopimukset:** Neljäs sopimus kieltää kidutuksen, kollektiivisen rangaistuksen ja kuolleiden epäkunnioittamisen, jotka ovat ilmeisiä Gazassa, pidätyskäytännöissä ja ruumiiden pidättämisessä (Geneva Conventions). - **Rooman perussääntö:** Kansainvälisen rikostuomioistuimen (ICC) marraskuussa 2024 antamat pidätysmääräykset Netanjahulle ja Gallantille sotarikoksista, mukaan lukien murha, kidutus ja nälkiinnyttäminen, korostavat yksilöllistä vastuuta (ICC Cases). - **ICJ:n päätös (heinäkuu 2024):** Julisti Israelin miehityksen laittomaksi, viitaten järjestelmällisiin rikkomuksiin, mukaan lukien mielivaltainen pidätys ja kollektiivinen rangaistus (ICJ Ruling). - **Suojeluvastuu (R2P):** Väitetty kansanmurha ja rikokset ihmisyyttä vastaan laukaisevat

globaalit interventiovelvoitteet, mutta poliittiset liittoumat estävät toimintaa (R2P). -

Tavanomainen kansainvälinen humanitaarinen laki (IHL): Kieltää tarpeettoman kärsimyksen ja velvoittaa kunnioittavaan kohteluun kuolleita kohtaan, molempia Israelin käytännöt rikkovat (Customary IHL).

Ruumiiden pidättäminen ruumiinavausten estämiseksi on suora rikkomus Geneven neljännen sopimuksen artiklasta 16, joka vaatii kunniallista hautaamista, ja tavanomaisen IHL:n mandaatista kunnioittavaan hävittämiseen. Nämä teot muodostavat sotarikoksia, rikoksia ihmisyyttä vastaan ja mahdollisen kansanmurhan, jotka vaativat syytteenpanoa, pakotteita ja kansainvälistä interventiota.

Moraalinen kuilu: Pahempaa kuin karja

Karjaa, jota arvostetaan niiden taloudellisen hyödyn vuoksi, ruokitaan, suojataan ja säännellään niiden arvon varmistamiseksi. Palestiinalaiset sen sijaan altistetaan tahalliselle hävittämiskampanjalle – heitä nälkiinnytetään, kidutetaan, teurastetaan ja hyväksikäytetään, heidän ruumiinsa pidätetään tai hävitetään rikosten peittämiseksi. Historiallinen tunnustus elinten keräämisestä ja nykyinen käytäntö pitää ruumiita hallussaan, kunnes ne mätänevät, paljastaa pelottavan aikeen välttää vastuu, käsitellen palestiinalaisten jäännöksiä todisteina, jotka pitää hävittää, ei ihmiseläminä, jotka ansaitsevat kunnioitusta. Tämä ei ole pelkkää huolimattomuutta; se on järjestelmällinen yritys epäinhimillistää palestiinalaisia unohdukseen asti, tehden heidän kärsimyksensä näkymättömäksi ja heidän kuolemansa merkityksettömiksi.

Johtopäätös: Oikeuden vaatimus

Israelin palestiinalaisten epäinhimillistäminen – kansanmurhaa lietsovan retoriikan, hallinnollisen pidätyksen, kiduttavien olosuhteiden, joukkoteurastuksen, lääketieteellisten väärinkäytösten, historiallisen elinten keräämisen ja rikosten tahallisen peittelyn kautta ruumiiden pidättämisellä ja joukkohaudoilla – on moraalinen ja oikeudellinen kauhistus. Se alentaa kansan karjaa alempaan asemaan, käsitellen heitä laskelmoidulla julmuudella, joka haastaa ihmisyyden eettiset perustat. Kansainvälisen yhteisön on toimittava päättäväisesti: asetettava kattavia pakotteita, tuettava ICC:n ja ICJ:n tutkimuksia, pantava täytäntöön R2P ja vaadittava pidätettyjen ruumiiden välitöntä vapauttamista asianmukaista hautaamista varten. Tämän huomiotta jättäminen tarkoittaa moraalisen kuilun hyväksymistä, jossa kokonainen kansa hävitetään ja heidän kärsimyksensä hylätään sivu-uhreina. Maailman on kohdattava Israelin julmuudet samalla kiireellisyydellä, jota se vaatisi mille tahansa muulle kansanmurhalle, varmistaen oikeuden palestiinalaisille, joiden ihmisyyys on niin raa’asti kielletty.

Keskeiset viittaukset

- Dehumanising Palestinians
- Amnesty International
- UN Report
- B’Tselem

- Al Jazeera
- Middle East Eye
- Jadaliyya
- The Guardian
- Euro-Med Monitor
- CNN Report
- ICJ Ruling
- ICC Cases
- New Arab
- RFI